[image: image1.png]

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕРЕБРЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 апреля 2018 года

№ 41
	О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги  «Присвоение и аннулирование адресов», утвержденный постановлением № 41 от 02.03.2017 года

На основании протеста Лужской городской прокуратуры от 26.02.2018 № 7-97-2018 и согласно п.2 ст.2 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ (в редакции № 384-ФЗ от 05.12.2017 года) «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»
Администрация Серебрянского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в административный регламент муниципальной услуги предоставляемой администрацией Серебрянского сельского поселения «Присвоение и аннулирование адресов», утвержденный постановлением № 41 от 02.03.2017 года.
2. Пункт 2.16. дополнить словами «в том числе к обеспечению доступности для инвалидов указанных объектов в соответствии с законодательством Российской Федерации о социальной защите инвалидов».
3. Пункт 2.16. дополнить пунктом 2.16.14. следующего содержания:
«2.16.14. Обеспечение беспрепятственного доступа инвалидов по слуху к информации о представляемой услуге путем предоставления услуг по переводу с использованием русского жестового языка, сурдоперевода и тифлосурдоперевода».
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Разместить настоящее постановление  в сети Интернет  на официальном сайте администрации  Серебрянского сельского поселения Лужского  муниципального района: серебрянское.рф.

6. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Серебрянского сельского поселения

                                                           С.А. Пальок